感染症対策物品借用申請書

年  月  日

二戸地区広域商工観光推進協議会

会長         様

【使用責任者】

住   所

                     事業者名等

氏   名

                     連 絡 先

下記のとおり使用したいので申請します。

使用期間

  年  月  日～   年  月  日

(実際に使用する日数 …  日間)

使用物品

※（）内に希

望個数を記入

・非接触型体温計     （     ）個 ※最大４個まで

・足踏み式消毒液スタンド （     ）台 ※最大４台まで

・加湿器         （     ）台 ※最大１台まで

・二酸化炭素濃度チェッカ―（     ）台 ※最大１台まで

※貸出状況により、ご希望に添えない場合があります。

使用目的

※（）内にイ

ベント名を

記入

①  二戸地域でのイベント

 (                       )

②  その他

（                      ）

備  考

（注）

１ 破損又は滅失した場合は、使用責任者で弁償します。

２ 使用後は、必ず原状に復し清掃してから返却します。